Dubio secundo respondendum puro ex q. eius intelligentia est aradnez

tendim ad verba testamenti. Vult enim testator qd defunctio commissa  
 filij sui dno bernardo galcerandi dno maioris tunc ad eius hereditatem  
 subeas dno haimundus galcerandi de pino sicut qd genitricis predicti testator  
 eis defunctio tunc primogenito et eius gemina qm sunt predicti domingus  
 galcerandus galcerandus/ordinarius preseres qd in casu qd preseres domingus  
 haimundus de pino de fuerer vult tunc qd subeas dno petrus galce  
 randus de castre qui erat nepos ex parte masculina predicti testatoris  
 in hac videlicet qd ipse domingus petrus et sui descendentes habeant defere  
 arma de pino. Notandum est ergo qd dno ipse descendentes in quia  
 testator sua hereditate sine successione no tantu contemplantur sicut  
 persona ipse dno petrus galcerandi de castre sicut eius gemina qua vult  
 subeas in eius hereditate in modo ipse testatoris arma defereant. Ista  
 eius successione sicut potuit dno dno petrus galcerandus de castre ad suos  
 posteris transmittere ar. l. sigs et l. supularum. §. supularum. ff.  
 de d. ob. et inst. eo. ti. §. ex condicionali. Et apud quia ipse ge  
 nita persona transmittentis representant p. ant. de pinc. iura. moreme  
 preseres in p. colla. m. §. heredes intelligantur et eius substitutos de pona  
 prefati dno petrus galcerandi de castre sicut supularum qd ee no debet  
 ar. l. si sup. gra. de sup. h. vi. preseres quia subeantur vult no solum  
 substitutos sicut p. nemeribus ab eo in imp. si facerent tale sicut trans  
 mittenda posse ad posteris ar. d. §. supularum. fam. mirand. in. l. qm.  
 ff. de arg. here. Item est qd ubi p. alius iuris de castro compe  
 tit talis est de castro ad suos natos transmittitur. Et apud ubi est qd  
 ma p. no in. l. sigs a filio. §. sigs plures ff. de leg. i. §. sigs. bar. m. l.  
 inter supularum. §. sicut ff. de d. ob. filij prefati dno petrus de castre vult  
 dictu sicut ergo persona representant. Et sicut ratio in casu sententia. l. fi.  
 §. de p. m. et alij sicut. Item pot. concludi qd talis hereditas ad  
 suos posteris transmittitur p. r. sicut de here. m. vi. et l. nam. et sicut  
 p. omib. §. de p. no. testa. Non obstat qd dicitur qd dno ipse petrus  
 galcerandus de castre in habuerat de successione et sic transmittere non  
 possit id qd no erat sicut quia dno in isto casu erat sicut in hereditas  
 erat sua p. r. et dno ipse qm sicut in eu ex testatore ante suo  
 qm ante sua causa non sicut hereditate substituerat qm ante suo  
 de r. a filio et l. sicut in. §. ff. vult l. et l. isti qm §. qm. et  
 sicut est qd sicut facta genitricis sicut intelligitur facta p. merito in p.  
 p. sicut dno ipse §. bar. in. l. qm filij §. ff. de leg. i. §. l. omnino. C.  
 de p. no. testa. in regulariter legata dno ipse p. merito et l. nec ad rem  
 §. p. no. Ista ratio contemplantur p. qd ante suo sicut causa substitutas  
 in dno petrus galcerandi de castre et de sicut et digni in ipse gemina  
 p. predicta ymo sicut dno ipse et sicut dno ipse de posteris suis dno  
 dno petrus galcerandi de castre in sicut sicut dno ipse sicut in sicut  
 in sicut substituentu est et dno ipse qd testator et de illis intelligitur  
 p. t. in. l. sicut qm sicut §. heres in sicut §. de arg. here. ubi collig  
 tur qd qm dno ipse in sicut dno ipse vult dno ipse sicut sicut

non  
 bca  
 ror  
 l.  
 r  
 thec  
 ne  
 C.  
 m  
 ene  
 bal.  
 ro  
 m  
 abaro  
 no  
 C.  
 m  
 do  
 rona  
 m  
 p. p. ca  
 la  
 no  
 m  
 bar.  
 qd  
 lon  
 of  
 bar  
 or  
 ab  
 ra  
 om  
 in  
 me  
 ad  
 di  
 .  
 acz

vult et etiam aliud sine quo sum velle non pot habere eadem vult et  
 tep. presentium est quod omni quibus sua habere contra ppona de  
 error. d. l. nam et si pentibus. Quoniam ergo est quod dicitur dicitur Bernardus  
 testator inueniunt volumina sua sum non solum a no dno petro galu  
 rando de castre pona sine gemis hereditate relinquere et post postno  
 quilla volumina relinquendi ipsi gemis existit omnia in se mel  
 tem alijs ad hoc. l. vult testamentum ff. de testat. In pluribus no omno  
 ang. tantum expressis membris ut in can. nro p dicitur aliud in tota ordine  
 et intellectu facimus ut d. l. his qui vult. s. heres in futurum s. d. dicitur  
 bar. ibi ff. de argum. here. et. l. 3. s. sicut ff. de dona. inter. v. ad  
 et. l. sm. ff. si rec. pe. d. rapine quia huc p testatorem duplici modo ipi  
 gemis exprimitur quod vult quod dicitur petro galcerandi de castre et  
 in de ferant prima ipi testatoris. Secundo vult quod defuisse gemis sua  
 ordinata in suo testis quod sicut dam negotes et querepores in aml. tunc  
 ex sua linea masculina descendentes. In ergo negotis dno petri galrey  
 rando de castre et testatoris et existat gemis. ergo dicitur et depre de  
 der ad omnia successione et existat alia in situ gradus rano est in ex  
 tar de gemis ordinata et completa in dno testatoris substantiis  
 pperit vult duplicare quod in casu nro fringere intelligimus y aut.  
 mag. C. rna de fur. et. l. in. in fi. ff. de liber. lega. et. r. i. de ten. ex  
 par. Item nominatio tantum modo de pona dicit dno petri galcerandi de  
 castre p testatore facta ut dicitur est habet nisi subintelligenda nominatio  
 nem dicitur gemis ipi dno petri galcerandi de castre per paulo supra dicitur  
 sum rando in dno omnis sanguinis que representat omnia gemitura  
 et rone ar. l. in gavis ff. de fine. et. m. s. vultaris de pe. d. i. Sicut quod possi  
 mo affirmare quod possit testatoris. Vult ad ipi dno petri galcerandi  
 de castre referunt et ead ad eip gemis referantur sunt in successione per  
 postno quod ipa substantia eadem non potuit habere in psona dno dno petri  
 galcerandi de castre saltem communi dicitur quod abeat eadem in gemis  
 in a. ubi adest ead sicut dicitur bal. quod rano quod rano dno per ad pmas  
 ang ad pmas referantur si admittit eadem in loquentis in eadem  
 alio intelligimus de dicitur ut ad pmas referantur. l. her. rano no la. i. ff.  
 de rudi. et. demof. s. d. bal. in. l. in. in fi. C. de pma. pperera hant  
 successione per filio dno dno petri galcerandi de castre per vult rone  
 in senescatru. fuisse patus in saltem in potestate dno dno de fieri. in dno  
 omni respectu illig iuris potestate. Inducendum est fuisse sua s. ad ipam per  
 pperere per filio. sicut in filio dno dno de testis quod ex dicitur tanta potest  
 affirmare eadem si pperit rano balui in potestate s. non in actu s. d. bal.  
 in. l. quidam electo. C. de iure. dicit. // sicut in pperit potestate non est  
 absqz vale p. r. pastoralis. s. quod rano de rano. Vult pper de legat. dno  
 pper quod saltem habet iuris potestate factum id est in potestate et non in actu  
 ad hoc. l. ab hant ff. de op. p. r. in. in. in. quod talis pper factu  
 per sua subdelegare iuris potestate in aliu s. d. r. in. d. r. pastoralis  
 s. d. rano dicitur ipi filio per legitime depre ad ipam hereditatem